



Illustrazione Gruppo cambio P55 / P55 EVO

Nr.	Codice	Descrizione	Qtà	Note
34	00321005321	M..DISTANZIALE D.15,2x24,9 H0,5 ITT (K)	1	
47	00812572000	M..CUSCINETTO 6202 15x 35xH11		Fino alla produzione del 12/2012 - Until production
47	00812523000	M..CUSCINETTO 6002-2RS 15x 32xH9	2	
50	00321005316	M..VITE S/FINE MTCBLM (MK72)	1	Jusqu'à la production du 12/2012
58	00852520000	M..TAPPO TE RID.1/4 GAS L.19 ZNT & (K) [MB]	1	
59	00321005318	S..RUOTA DENTATA DOPPIA DI RINVIO (MK151C)	1	
60	00321005322	M..CATENA CHIUSA RIBAD.3/8" ISO 06B-1 38 PASSI		
61	00812632000	M..CUSCINETTO 6004-2RS1 20x 42xH12		
62	00802122000	M..ANELLO DI TENUTA D.28x38 H7 SC NBR (K)		
63	00321005312	M..DISTANZIALE D.20,1x28 H7(K)		
64	00803051000	M..ANELLO OR 2075 (18.77x1.78) (K)		
65	00812694000	M..CUSCINETTO 16004 20x 42xH8		
66	00321005314	S..RUOTA DENTATA PRINCIPALE (MK151)		
67	00851166000	M..SPINA SPIROL D.5X18 DIN 7344 (K)		
68	00847412000	M..SFERA RB-5 (K-int.)		
69	00321005315	M..SELETTORE MARCE (MK151A)		
70	00230005906	M..MOLLA COMP. est=4.8 f=0.8 2 L=12.5 ZNT.(K)		
71	00321005313	S..KIT SELETTORE + 4 SPINE MONTATE		
72	00321005345	S..GR.FORCELLA INN.MARCE COMPLETA	1	
73	00321005308	M..GUARNIZIONE CAMBIO 77x48xH3 (K-INT)	1	
74	00321005901	M..GUARNIZIONE CAMBIO P55 FORI SENZA SFRIDO		Fino alla produzione del 12/2012 - Until production 12/2012 - Bis zur
74	00321005902	M..GUARNIZIONE CAMBIO P55 X 1 COD321005304/305 (k-INT) [MB]	1	Produktion vom 12/2012 - Jusqu'à la production du 12/2012
75	00803056000	M..ANELLO OR 108 (8,73x1,78) (2 K)		
76	00321005317	M..RUOTA CATENA LIBERA RM (MK151B)	1	
77	00321005320	M..BRONZINA D.15x22 H6,7 COLLARE D.28x1.4	1	
79	00801105000	M..ANELLO SEEGER UNI 7435 E15 (K)	2	
80	00321005306	M..CAPPELOTTO SEDE CUSCINETTO (B)	1	

Illustrazione Gruppo cambio P55 / P55 EVO

Nr.	Codice	Descrizione	Qtà	Note
81	00812577000	M..CUSCINETTO 6302 15x 42xH13	1	
82	00321005300	S..SCATOLA CAMBIO DX AL KG.0,394		DESTRO - RIGHT - RECHT - DROITE / Fino alla
82	00321005304	S..SCATOLA CAMBIO DX	1	produzione del 12/2012 - DESTRO - RIGHT - RECHT - DROITE / Until production 12/2012 -
82	00321005302	S..SCATOLA CAMBIO SX AL KG.0,386		SINISTRO - LEFT - LINK - GAUCHE / Fino alla
82	00321005305	S..SCATOLA CAMBIO SX	1	produzione del 12/2012 - SINISTRO - LEFT - LINK - GAUCHE / Until production 12/2012 -
84	00861935000	M..VITE TCEI M5X20 UNI 5931 ZNT		Fino alla produzione del 12/2012 - Until production
84	00861936000	M..VITE TCEI M5X25 UNI 5931 ZNT (K)	6	12/2012 - Until production 12/2012 - Produktion vom 12/2012 - bis zur Produktion di
85	00861942000	M..VITE TCEI M5X40 UNI 5931 ZNT (K)	3	
86	00814530080	M..DADO M5 ES. AUTOBL. ALTO CL:8 ZNT (K)	9	